
 

Uchwała Nr LVIII/543/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 listopada 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala  
co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 

 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 23 000 12 000

Dochody bieżące 23 000 12 000
w tym:
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 
0570)

23 000

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych (§ 0580)

12 000

801 Oświata i wychowanie 31 015
Dochody bieżące 31 015
w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

21 735

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 9 280
852 Pomoc społeczna 73 637

Dochody bieżące 2 637
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 637
Dochody majątkowe 71 000
w tym:
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
(§ 6260)

71 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 730
Dochody bieżące 114 730
w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007, § 2009)

114 730

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000 29 000
Dochody bieżące 5 000 29 000
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 5 000 29 000
Razem: 247 382 41 000
Ogółem zwi ększenie dochodów: 206 382 x

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Nr LVIII/543/2013

z dnia 26 listopada 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Tre ść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 11 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000
Wydatki bieżące 11 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 11 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000

757 Obsługa długu publicznego 691 620

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

691 620

Wydatki bieżące 691 620
w tym:

Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 691 620

801 Oświata i wychowanie 2 725 385 1 141 185
80101 Szkoły podstawowe 562 335 30 000

Wydatki bieżące 537 335 30 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 537 335
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 537 335
Dotacje na zadania bieżące 30 000
Wydatki majątkowe 25 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000

80104 Przedszkola 1 000 000
Wydatki bieżące 1 000 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 1 000 000

80110 Gimnazja 496 000 25 000
Wydatki bieżące 496 000 25 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 496 000 25 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 496 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000

80111 Gimnazja specjalne 64 650
Wydatki bieżące 64 650
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 64 650
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 650

80120 Licea ogólnokształcące 558 700 60 000
Wydatki bieżące 558 700 60 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 558 700
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 555 200
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500
Dotacje na zadania bieżące 60 000

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr LVIII/543/2013

z dnia 26 listopada 2013 r.



80130 Szkoły zawodowe 981 500 25 000
Wydatki bieżące 981 500 25 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 981 500
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 981 500
Dotacje na zadania bieżące 25 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 62 200
Wydatki bieżące 62 200
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 62 200
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 200

80195 Pozostała działalność 1 185
Wydatki bieżące 1 185
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 185

852 Pomoc społeczna 159 985 1 068 500
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 2 348

Wydatki bieżące 2 348
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 348

85202 Domy pomocy społecznej 133 000 1 068 500
Wydatki bieżące 1 068 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 068 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 068 500
Wydatki majątkowe 133 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 133 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000
Wydatki bieżące 20 000
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

2 637

Wydatki bieżące 2 637
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 637
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 637

85295 Pozostała działalność 2 000
Wydatki bieżące 2 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 730 25 913
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 25 913

Wydatki bieżące 25 913
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 25 913
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 913
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000

85395 Pozostała działalność 114 730
Wydatki bieżące 114 730
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

114 730



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 161 148 38 648
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 57 850

Wydatki bieżące 57 850
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 57 850
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 850
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 90 900
Wydatki bieżące 90 900
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 90 900
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 900

85410 Internaty i bursy szkolne 29 000
Wydatki bieżące 29 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 29 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 098
Wydatki bieżące 7 098
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 098

85495 Pozostała działalność 5 300 9 648
Wydatki bieżące 9 648
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 9 648
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 648
Wydatki majątkowe 5 300
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 300
Razem: 3 172 248 2 965 866
Ogółem zwi ększenie wydatków: 206 382 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwi ększenie Zmniejszenie

801 - Oświata i wychowanie 25 000
80101 - Szkoły podstawowe 25 000

5.
Dostawa i montaż komina stalowego do budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 6 przy ul. Tarnowskiej 109 w Nowym Sączu

25 000

852 - Pomoc społeczna 133 000
85202 - Domy pomocy społecznej 133 000

1.
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu 
Pomocy Społecznej ul. Emilii Plater 20

120 000

2.
Zakup suszarki bębnowej w Domu Pomocy Społecznej ul. Emilii 
Plater 20

13 000

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 5 300
85495 - Pozostała działalność 5 300

1.
Adaptacja pomieszczeń w świetlicy romsko - polskiej przy ul. Jana 
Pawła II/40

5 300

Razem: 163 300
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 163 300

Załącznik Nr 3

Nr LVIII/543/2013

z dnia 26 listopada 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1 115 000

1 115 000
w tym:

801 Oświata i wychowanie 1 115 000
80101 Szkoły podstawowe 30 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 30 000

80104 Przedszkola 1 000 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000 000

80120 Licea ogólnokształcące 60 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 60 000

80130 Szkoły zawodowe 25 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000
OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 1 115 000
OGÓŁEM ZMNIEJSZNIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 1 115 000

                                                                                     Jerzy Wituszy

Załącznik Nr 4

Nr LVIII/543/2013

z dnia 26 listopada 2013 r.

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2013"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2. Dotacje podmiotowe


